
BOHOSLUŽEBNÍK ZÁŘÍ 2024

1 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Na úmysl dárce

3 Út 18:00 Bzenec Za + manžela Františka, živou a + rodinu a dar zdraví

4 St 8:00 Těmice Za + rodiče, + dceru, + syna a ochranu Boží pro živou rodinu

5 Čt 18:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje

6 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření
16:00 Domanín Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec

7 So Pouť za obnovu rodin a nová kněžská povolání na Velehradě

8 Ne 8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

10 Út 18:00 Bzenec

11 St 8:00 Těmice Za + rodinu Kocurkovu

12 Čt 18:00 Domanín

13 Pá 18:00 Bzenec Za společenství živého růžence a jejich rodiny

14 So s nedělní platností 18:00 Těmice

15 Ne

11:00 Domanín Za farní společenství a na poděkování za letošní úrodu
12:00 Domanín Farní den v Domaníně

9:30 Bzenec 

17 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl
18 St 8:00 Těmice Na úmysl dárce s prosbou o Boží pomoc
19 Čt 18:00 Domanín Za + kamarádky Marie

20 Pá 18:00 Bzenec Za + Evu Exlovou

21 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

22 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Na poděkování Pánu Bohu a letošní úrodu

24 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

25 St 8:00 Těmice

26 Čt 18:00 Domanín Za + Janu Tichou a za celou živou rodinu

27 Pá 18:00 Bzenec

22. neděle v 
mezidobí 

žehnání aktovek  

Za živou a + rodinu Trumpešovu a Nádeníčkovu s prosbou o 
dar zdraví a ochranu Panny Marie; za duše v očistci, na které 
nikdo nepamatuje

sv. Řehoře 
Velikého

sv. Terezie z 
Kalkaty

První pátek v 
měsíci Za uzdravení Moniky, Dagmary, Petra, Pavly, Matyáška, 

Anny, Bohunky, Edity a za duše v očistci

23. neděle v 
mezidobí   

Za živé a + sedmdesátníky, dar zdraví a ochranu Panny 
Marie pro celé rodiny

Za + rodinu Peňázovu, za živé a + řeholnice a řeholníky a za 
duše v očistci

Jméne Panny 
Marie

Za + manžela Pavla, + rodiče Dvořanovy, Boží pomoc a 
ochranu Panny Marie pro celou rodinu

sv. Jana 
Zlatoústého

Za dar zdraví a Boží požehnání pro nemocného Artura a Boží 
pomoc a ochranu pro jeho rodiče a bratra

24. neděle v 
mezidobí   

v Domaníně  
dožínky

Poděkování za 30 let společného života s prosbou o Boží 
požehnání a ochranu Panny Marie do dalších let pro celou 
rodinu

sv. Ondřeje Kim 
Taegona a druhů

25. neděle v 
mezidobí - 

dožínky 
Bzenec

Za živou a + rodinu Kostílkovu, Boží pomoc a ochranu Panny 
Marie

Za + bratra Václava a manželku + rodiče a sourozence 
Uhlířovy a ochranu Boží pro živou rodinu

sv. Kosmy a 
Damiána

sv. Vincence z 
Paula

Za zemřelého syna Michala, Boží požehnání a ochranu Panny 
Marie pro živou rodinu



28 So
9:30 Domanín Za mládež z Domanína

18:00 Těmice

29 Ne 8:00 Domanín Za živé a + občany Domanína
9:30 Bzenec Za farní společenství

SLAVNOST 
SV. VÁCLAVA 

- Hody v 
Domaníně Za Václava Karlína, nedožitých 80 let a dar zdraví pro celou 

živou rodinu

26. neděle v 
mezidobí

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSKÉ VÝCHOVY NA ROK 2024/25
Prosíme rodiče, aby přihlásili své děti do Náboženské výchovy. Náboženství se bude vyučovat ve 
škole ve středu ve Bzenci a ve čtvrtek v Domaníně a bude navazovat na výuku. Prosíme, 
nezanedbávejte vaši povinnost, ke které jste se zavázali při sňatku a při křtu dítěte, že ho budete 
vzdělávat ve víře. Přihlášku si můžete vyzvednout na sekretariátu školy, v kostele nebo stáhnout na 
web. stránkách farnosti. Výuka začne třetí týden v září, jak ve Bzenci,tak v Domaníně.

Farní den - dožínky Domanín 15. září 2024 
Jako každoročně, tak i v letošním roce budeme děkovat Pánu Bohu za úrodu. V neděli 15. září 
budeme slavit mši svatou v 11:00 h. Zároveň po mši svaté se sejdeme všichni na farní zahradě. 
Součástí bude jako vždy občerstvení, společný oběd – guláš, pivo, nealko a jiné vámi připravené 
dobroty a taky aktivity pro děti. Proto prosím, kdo můžete jakkoli přispět ke zdárnému průběhu, 
ať už pánové vlastními výpěstky anebo ženy svým pekařským uměním, či uměním studené 
kuchyně, můžete tak učinit a své příspěvky přinášet ten den do 11:00 h na faru. Můžete také 
přispět finanční darem v pokladničce, která je připravena speciálně pro tento den vzadu v kostele 
na obvyklém místě. 

Hody Domanín 2024
Slavnostní hodová mše sv. proběhne v sobotu 28. září v 9:30 h. přímo o slavnost svatého Václava, je 
to Den státního svátku a Den české státnosti. Sv. Václav je patron naší farnosti, a to jak 
domanínských, tak i těmických. 

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.


	ZÁŘÍ

